[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июля 2017 года                                        № 286                                                 п. Новонукутский

О внесении изменений в Постановление

Администрации МО «Нукутский район»

от 22.10.2013 года № 522 «Об утверждении

Порядка разработки и реализации

муниципальных программ муниципального

образования «Нукутский район»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Нукутский район», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 22.10.2013 года № 522 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Нукутский район» следующие изменения:

1) Подпункт 5 пункта 21 изложить в следующей редакции:
«5) необходимости изменения перечня мероприятий муниципальной программы (подпрограммы), сроков и (или) объемов их финансирования;».
2) Пункт 19 дополнить абзацем следующего содержания:
«Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением Думы муниципального образования «Нукутский район» о бюджете муниципального образования «Нукутский район» на очередной финансовый год и плановый период не позднее двух месяцев со дня вступления его в силу.».
3) Пункт 26 изложить в следующей редакции:
«Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением Думы муниципального образования «Нукутский район» о бюджете муниципального образования «Нукутский район» на текущий финансовый год и плановый период в течение месяца со дня вступления его в силу.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального образования «Нукутский район» Т.Р. Акбашева.
Мэр                                                                                                                  С.Г. Гомбоев

Исполнитель:

Вр.и.о. начальника управления
экономического развития и труда

Администрации МО «Нукутский район»                                                                      Платонова Н.А.

Согласовано:

Вр.и.о. главного специалиста-юриста юридического отдела

КУМИ МО «Нукутский район»                                                                                      Гуревский И.В.

Список рассылки:

1) Управление экономического развития и труда – 1 экз.;

2) Организационный отдел - 1 экз.;

3) Отдел по архитектуре, строительству и ЖКХ – 1 экз.;

4) Финансовое управление – 1 экз.;

5) Управление образования – 1 экз.;

6) Отдел культуры – 1 экз.;

7) Отдел по молодежной политике и спорту – 1 экз.;

8) Отдел сельского хозяйства – 1 экз.